
Kom komfortabelt frem til Bergen

Unik flot natur

Ekstremt klimavenligt

Forbindelse videre til hele Norge

Med nattog til Bergen

Bergen

 Togrejse.dk

     2025



Udrejse fra Danmark

Aalborg
Hobro
Randers
Aarhus H
Skanderborg
Horsens
Vejle
Fredericia
Odense st.
København H

Fredericia
Odense st.
København H

Göteborg C
Trollhättan C
Öxnered
Halden
Oslo S

Göteborg C
Trollhättan C
Öxnered
Halden
Oslo SGöteborg C

Trollhättan C
Öxnered
Halden
Oslo S

Oslo S
Drammen
Hønefoss
Gol
Ål
Geilo
Finse
Myrdal
Voss
Bergen

Oslo S
Drammen
Hønefoss
Gol
Ål
Geilo
Finse
Myrdal
Voss
Bergen

Oslo S
Drammen
Hønefoss
Gol
Ål
Geilo
Finse
Myrdal
Voss
Bergen

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

Afgange fra Vestjylland -> Bergen Afgange fra Nordjylland ->Bergen

10:15
10:43
10:50
12:09
13:51

18:10
18:43
18:50
20:09
21:51

18:10
18:43
18:50
20:09
21:5118:10

18:43
18:50
20:09
21:51

Struer afg.
Holstebro
Aulum
Vildbjerg
Herning
Brande
Thyregod
Give
Jelling
Vejle
Vejle 10:04

10:27
10:57
12:06

05:27
06:08
06:23
06:54
07:22
08:01
08:36
09:20

13:27
14:08
14:23
14:54
15:22
16:01
16:36
17:20

13:27
14:08
14:23
14:54
15:22
16:01
16:36
17:20

13:27
14:08
14:23
14:54
15:22
16:01
16:36
17:20

08:04
08:18
08:31
08:40
08:59
09:14
09:21
09:28
09:40
09:55

07:59
08:20
08:37
09:15
09:32
09:48
10:04
10:27
10:57
12:06

15:32
15:53
17:10
18:35
18:54
19:20
19:59
20:23
21:09
22:19

23:28
I

00:52
02:45
03:05
03:26
04:08
04:34
05:23
06:48

23:28
I

00:52
02:45
03:05
03:26
04:08
04:34
05:23
06:48

23:28
I

00:52
02:45
03:05
03:26
04:08
04:34
05:23
06:48

Afgange fra København - > Bergen

Enkeltbillet Danmark - Norge: 
   

   Voksen:	 (28-59 år)	    1.076 DKK
   Senior 	 (60-99 år)	    969 DKK
   Ung: 	 (12-27 år)	    806 DKK
   Barn:	 (0-11 år)	 Gratis (2 stk. ifm. voksen)

Disse priser er gyldige ved køb af returbillet.
Hør personalet for pris, hvis du kun skal en vej.

Bemærk at billetterne tilsendes fra 65 DKK,
Eller kan afhentes på vores stationer i Valby(København), 

Priser på Pladsbilletter:
   

   Siddeplads på dagtog: 		   59 DKK
   Siddeplads på nattoget:		   59 DKK
   Soveplads i 2 personerskupé:	 939 DKK 
   Soveplads i egen kupé:		  939 DKK
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Hjemrejse til Danmark

København H
Odense st.
Fredericia
Vejle
Horsens
Skanderborg
Aarhus H
Randers
Hobro
Aalborg

Oslo S
Halden
Öxnered
Trollhättan C
Göteborg C

Oslo S
Halden
Öxnered
Trollhättan C
Göteborg C

Oslo S
Halden
Öxnered
Trollhättan C
Göteborg C

Bergen
Voss
Myrdal
Finse
Geilo
Ål
Gol
Hønefoss
Drammen
Oslo S

Bergen
Voss
Myrdal
Finse
Geilo
Ål
Gol
Hønefoss
Drammen
Oslo S

Bergen
Voss
Myrdal
Finse
Geilo
Ål
Gol
Hønefoss
Drammen
Oslo S

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

15:46
17:18
18:36
18:41
19:18

15:46
17:18
18:36
18:41
19:18

15:46
17:18
18:36
18:41
19:18

08:14
09:47
11:04
11:09
11:45

08:14
09:47
11:04
11:09
11:45

08:14
09:47
11:04
11:09
11:45

København H
Odense st.
Fredericia
Vejle
Jelling
Give
Thyregod
Brande
Herning
Vildbjerg
Aulum
Holstebro
Struer

19:40
20:22
21:06
21:37
22:10
22:38
22:53
23:29

19:40
20:22
21:06
21:37
22:10
22:38
22:53
23:29

19:40
20:22
21:06
21:37
22:10
22:38
22:53
23:29

12:40
13:22
14:06
14:37
15:10
15:38
15:53
16:29

12:40
13:22
14:06
14:37
15:10
15:38
15:53
16:29

12:40
13:22
14:06
14:37
15:10
15:38
15:53
16:29

16:52
18:06
18:43
19:03
19:17
19:29
19:35
19:42
19:59
20:11
20:17
20:34
20:48

16:52
18:06
18:43
18:55
19:11
19:26
19:54
20:23
20:39
21:02

08:11
09:22
10:04
10:33
11:12
11:35
11:54
13:17
14:24
15:05

08:11
09:22
10:04
10:33
11:12
11:35
11:54
13:17
14:24
15:05

08:11
09:22
10:04
10:33
11:12
11:35
11:54
13:17
14:24
15:05

22:59
00:18
01:00
01:53
02:20
02:42
03:10
04:39
05:51
06:25

22:59
00:18
01:00
01:53
02:20
02:42
03:10
04:39
05:51
06:25

22:59
00:18
01:00
01:53
02:20
02:42
03:10
04:39
05:51
06:25

Afgange fra Bergen -> Vestjylland Afgange fra Bergen-> Nordjylland Afgange fra Bergen -> København
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Deutsche Bahn - Agentur Danmark

Togrejse ApS
Thisted Station

Jernbanegade 29
7700 Thisted

Alle rettigheder til 
ændringer forebeholdes

Udgivet  14.12.2024

www.togrejse.dk
booking@togrejse.dk

Lidt om turen


